
.

TÜBERKÜLOZ DAİRE BAŞKANLIĞI
Sağlık Mahallesi A.Adnan Saygun 2 Cad. No:55 Refik Saydam Yerleşkesi G Blok
06100 Sıhhiye Çankaya/ANKARA Bilgi için:Serkan PEKŞEN

Telefon: 312 565 5350 Faks No: 0 312 565 56 62 Sosyolog
e-Posta:serkan.peksen@saglik.gov.tr İnt.Adresi: https://hsgm.saglik.gov.tr/ Telefon No:0 312 565 5691

T.C.
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Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü

.
Sayı : 60949272-821.07
Konu : 73. Verem Eğitimi ve Propaganda

Haftası

................................... VALİLİĞİNE
(İl Sağlık Müdürlüğü)

Tüberküloz hastalığı konusunda toplumun bilgilendirilmesi ve dikkatinin çekilmesi
amacıyla ülkemizde her yıl ocak ayının ilk pazar günü ile başlayan hafta “Verem Eğitimi ve
Propaganda Haftası” olarak belirlenmiştir. “73. Verem Eğitimi ve Propaganda Haftası” 05-11
Ocak 2020 tarihleri arasında düzenlenecek olup ilgili hafta boyunca ülke genelinde halka ve
sağlık çalışanlarına yönelik eğitim ve farkındalık faaliyetleri düzenlenmesi planlanmaktadır.
Bu kapsamda ilinizde bulunan başta birinci basamak olmak üzere tüm sağlık kurum ve
kuruluşları, milli eğitim il müdürlüğü, müftülük, sosyal yardımlaşma ve dayanışma vakıfları,
ilgili diğer kurumlar ve sivil toplum örgütleriyle işbirliği yapılarak etkinliklere en üst düzeyde
katılım sağlanmalıdır.

Tüberküloz İl Koordinatörü sorumluluğunda Ek 1’deki Bilgi Notundan faydalanılarak
ve Ek 2’de belirtilen faaliyetler çerçevesinde “Eğitim ve Propaganda Programı” hazırlanması,
bu kapsamda; konferans, panel, seminer, eğitim toplantıları, yarışmalar ve benzeri etkinlikler
düzenlenerek halkımız ve sağlık personeli; solunum yoluyla bulaşan hastalıklar ve
tüberkülozdan korunma yolları, tüberküloz belirtileri, tanısı, doğrudan gözetimli tedavi gibi
konular hakkında bilgilendirilmelidir.

Bu yıl Tüberküloz Daire Başkanlığı tarafından afiş, broşür gönderilmeyecek olup,
basıma uygun formatları için ekte indirme bağlantısı verilen afiş-broşürlerin Müdürlüğünüzce
bastırılması, bastırılan afiş-broşürlerin dağıtılması, güncellenen sunum materyallerinin
kullanılması, diğer faaliyetlerle ilgili gerekli hizmet alımlarının sağlanması ve yapılacak bütün
faaliyet ve hizmetlere Müdürlüğünüzce en üst düzeyde destek verilmesi sağlanmalıdır.

73. Verem Eğitimi ve Propaganda Haftası İl Faaliyet Raporunun Ek 3’de yer alan
formata uygun olarak doldurulması ve en geç 14/02/2020 tarihinde Tüberküloz Daire
Başkanlığında olacak şekilde gönderilmesi hususunda;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim

e-imzalıdır.
Doç. Dr. Fatih KARA

Bakan a.
Genel Müdür
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Ekler:
1 -73. Verem Haftası Bilgi Notu (6 sayfa)
2 -73. Verem Haftası Faaliyetler (2 sayfa)
3- 73. Verem Haftası İl Faaliyet Raporu (1 sayfa)
4- Afiş - broşür ve sunuların indirme bağlantısı (1 sayfa)

Dağıtım:
81 İl Sağlık Müdürlüğü
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